ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.07.2017                                                                                             № 28
О создании инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий.

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 13.06.2017 года № 188/1 «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
Администрация МО «Михайловский  сельсовет» постановляет:

1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий (приложение 1).

2. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Михайловский сельсовет»                           В.И.Шилов

Приложение №1 к
постановлению Администрации
МО «Михайловский сельсовет»
от 17.07.2017г. № 28

Состав
инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий

     	Шилов  Владимир Иванович  – глава администрации муниципального образования «Михайловский  сельсовет»- председатель комиссии;
    	Василенко Виктория Дмитриевна– специалист 1 категории администрации муниципального образования «Михайловский  сельсовет»- секретарь  комиссии.

Члены комиссии:
Горяйнова Елена Александровна  - депутат муниципального образования «Михайловский сельсовет» (по согласованию);
Коноплева Татьяна Медюевна  – директор МКУК «Дом культуры с. Михайловка» (по согласованию);
       Шатохина Галина Ивановна  – директор МУП «Родник»  МО «Михайловский  сельсовет» (по согласованию)

Приложение №2 к
постановлению Администрации
МО «Михайловский сельсовет»
от 17.07.2017г. № 28

ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ  ДВОРОВЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ МО «МИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

№ п/п

[bookmark: _GoBack]Адрес объекта инвентаризации

Дата проведения инвентаризации

	1
	с.Михайловка  ул.Ленина  д.26Б
	20.07.2017

	2
	с.Михайловка  пер. Степной  д.18
	21.07.2017